
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  
C.F. 80005780053 

Tel/Fax: 0141 212666  
Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 

Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 
 

Variazione n. 11  Asti, 30/05/2020 

 

Agli Atti/Albo 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

 

Oggetto:  Decreto del Dirigente Scolastico di variazione del P.A. per storno fra sottoconti della 

stessa scheda finanziaria -  Art. 10 comma 5 DI 129/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 3 Verbale 6/2019 del 16/12/2019   

VISTO  la necessità di far fronte  ai rimborsi alle famiglie delle quote già versate per gite non 

realizzate, causa emergenza Covid19 

VISTO che le suddette spese risultavano imprevedibili al momento della predisposizione del 

PA 2020 

 VISTO il P.A. 2020, con riguardo a : 

scheda finanziaria dell’Attività  A5/1  “Visite,viaggi” sottoconto 3.12.1 Acquisto di 

servizi ed utilizzo di beni di terzi, che ha la possibilità per stornare € 22.559,00 

già materialmente incassate dai genitori a favore del sottoconto 9.2.4 

Restituzione versamenti non utilizzati a famiglie 

DECRETA 

di apportare al programma annuale E.F. 2020 il seguente storno fra sottoconti della medesima 

scheda A5/1 “Visite,viaggi” 

SPESE 

A5/1 Visite, viaggi 

Aggregato/Voce/Sottovoce 

Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazion

e definitiva 

3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di 

beni di terzi, 
41.454,00 - 22.559,00 18.895,00 

9.2.4 Restituzione versamenti non 

utilizzati a famiglie 0 

22.

559

,00 

 22.559,00 

 TOTALE VARIAZIONE 

 

22.

559

,00 

  

 

- di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio d’Istituto che 

adotterà la conseguente variazione al programma annuale 2020. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Sabrina Zinna 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lvo 179/2016e 
norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.scuolebrofferio.edu.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it

